
                                                    

 

4 

CONSILIUL JUDEŢEAN DOLJ 

______________________________________________________________________ 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea documentației tehnico-economice – faza DALI,  pentru 

obiectivul de investiții ,, Consolidare DJ 606C, DJ 606 (Sârsca) – Beloț – Sopot – 

Ștefănel – Gogoșu – Grecești (DJ 606B) – Șumandra – Secu – Comănicea – Novac 

(DJ 606A) – Argetoaia – Lim. jud. Mehedinți, Km (0+000 - 51+500), Sector Km 

(32+870 – 33+070)” 

 

Consiliul Județean Dolj, întrunit în ședință ordinara; 

având în vedere referatul de aprobare nr. 21306/09.10.2024  al  Direcției Tehnice,  

raportul Compartimentului juridic nr. 21559/11.10.2024, precum și avizul comisiilor de 

specialitate; 

în baza  art. 5 alin. (1) lit. b) pct (i), a art. 9 alin (4) și alin (5) și a art.10 alin (1), 

(3) și (7) din H.G. nr. 907/2016 privind etapele de elaborare şi conţinutul-cadru al docu-

mentaţiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate din 

fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare și a art. 44 alin (1) din Legea 

nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările și completările ulterioare; 

în temeiul art. 173 alin. (1)  lit. b), alin. (3)  lit f), art. 182 și art. 196 alin (1) lit. a) 

din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare; 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art.1. Se aprobă documentația tehnico – economică - faza DALI,  pentru 

obiectivul de investiții ,, Consolidare DJ 606C, DJ 606 (Sârsca) – Beloț – Sopot – 

Ștefănel – Gogoșu – Grecești (DJ 606B) – Șumandra – Secu – Comănicea – Novac 

(DJ 606A) – Argetoaia – Lim. jud. Mehedinți, Km (0+000 - 51+500), Sector Km 

(32+870 – 33+070)”, conform Anexei la prezenta hotarare, cu principalii indicatori 

tehnico-economici: 

 Valoarea totală a inv (inclusiv TVA):  3.346.137,556 lei   

                      din care, C+M (inclusiv TVA): 1.986.749,958 lei   

  Durata de execuție: 6 luni  

     Art.2. Direcțiile de specialitate ale Consiliului Județean Dolj vor aduce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

 

            Nr.___                                                             Adoptată  la data de______2024 

 

                                                                                             CONTRASEMNEAZĂ 

          PREȘEDINTE,                                                         SECRETAR GENERAL  

                                                                                                  AL JUDEȚULUI,                   

  

     DORIN-COSMIN VASILE                                    CRISTIAN-MARIAN ȘOVĂILĂ 

 












































